
 

県民健康調査「基本調査」の実施状況について 

１ 調査の概要 

(1) 目的 

東日本大震災に伴う、東京電力株式会社福島第一原子力発電所事故による放射線の影響

を踏まえ、放射線による外部被ばく線量を行動記録から推計するとともに、推計結果を各

人にお知らせし、今後の健康管理における基礎資料とする。 

 

(2) 対象者 

① 平成 23年 3月 11日から 7月 1日に福島県内に住民登録があった方 

② 県内に居住していたが住民登録が県外にあった方や県外から通勤・通学していた方等 

（以下、「一時滞在者等」という。なお、一時滞在者等については、本人の申出により

対応する。） 

 

２ 問診票の回答状況及び線量推計作業状況 

(1) 問診票の回答状況 

平成 31年 3月 31日現在、対象者 2,055,248 

人のうち 568,331人から回答があり、回答率は 

27.7％となっている。このうち簡易版で回答い 

ただいた方が 74,518人（注 1）である（表 1）。 

なお、平成 30年 4月 1日から平成 31年 3月 

31日までの間に詳細版 103件、簡易版 418件の 

回答があった。 

 

（注１） 簡易版の回答数については、随時、回答内容を精査した結果、詳細版で回答いただく必要のある方が 

含まれている可能性があるため、確定数値ではない。 

 

年齢階級別の回答率については表 2のとおりとなっている。 

 

 

(2) 線量推計作業・結果通知 

回答数 568,331件のうち線量推計が困難なもの（注 2）を除いた有効回答数は 554,221件

であり、この 99.9％にあたる 553,931件の推計作業が完了し、うち 553,743件は結果通

知も完了している（表 3）。（注 3）
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

年齢階級 0～9 10～19 20～29 30～39 40～49 50～59 60～ 計

回答率 46.6% 36.1% 18.2% 24.8% 22.5% 23.0% 27.9% 27.7%

表2

※割合(％)は端数処理を行っている。

H31.3.31 現在
年齢階級別　回答率

表1　　基本調査問診票　回答状況

2,055,248  

詳細版 493,813    24.0%

簡易版 74,518     3.6%

計 568,331 27.7%

対象者数

回
答
数

※回答率は、回答数の区分ごとに端数処理。

H31.3.31 現在
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（注２） 問診票の記載が不十分で、線量推計をおこなうためには補記（回答者へお問い合わせをして、行動記 

録を補うこと）等が必要であるが、対象者の連絡先不明等や調査拒否の意思表示（コールセンターへ 

の電話での申出も含む）等により、補記が困難となり、線量推計がおこなえないもの。 

（注３） 表 3、4および別添資料 1の回答数、有効回答数、線量推計済数、結果通知済数には、3月 11日以降の 

行動記録が 4ヶ月未満のものも含まれている。 

 

(3) 一時滞在者等の回答状況・線量推計作業等 

一時滞在者等に対する推計作業等も継続して行っており、状況は表 4のとおり。（注 3） 

 

 

a b c=b/a d e=d/a f g=f/d h i=h/d

県　　北 504,019 152,285 30.2% 149,365 29.6% 149,312 100.0% 149,260 99.9%

県　　中 557,184 137,031 24.6% 133,932 24.0% 133,876 100.0% 133,864 99.9%

県　　南 152,225 35,511 23.3% 34,701 22.8% 34,682 99.9% 34,672 99.9%

会　　津 267,198 58,157 21.8% 55,961 20.9% 55,909 99.9% 55,900 99.9%

南 会 津 30,788 6,417 20.8% 6,110 19.8% 6,107 100.0% 6,106 99.9%

相    双 195,594 90,246 46.1% 87,535 44.8% 87,499 100.0% 87,407 99.9%

い わ き 348,240 88,684 25.5% 86,617 24.9% 86,546 99.9% 86,534 99.9%

計 2,055,248 568,331 27.7% 554,221 27.0% 553,931 99.9% 553,743 99.9%

※上記集計には先行調査地区（川俣町山木屋地区、浪江町及び飯舘村）も含まれる。

※市町村別の状況は、別添資料１のとおり（注3）

※割合（％）は端数処理を行っている。

表3 基本調査問診票 回答・線量推計・結果通知
H31.3.31 現在

地域区分
（先行＋全県民）

調　　査
対象者数 回　答　数 回答率

有　効
回答数

有　効
回答率

線    量
推計済数

推計率
結果通知
済　　数

通知率

a b c=b/a d e=d/a f g=f/d h i=h/d

4,071   2,084   51.2% 2,074   50.9% 2,070   99.8% 2,070   99.8%

※割合（％）は端数処理を行っている。

表4

推計率
結果通知

済　　数

一時滞在者等からの問診票回答･線量推計･結果通知

発送数 回 答 数 回答率
線　　量

推計済数 通知率
有　　効
回 答 数

有　効
回答率

H31.3.31 現在
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４ 実効線量推計結果の評価 

実効線量の推計結果に関しては、これまでと同様の傾向にあると言える。 

これまでの疫学調査により 100mSv以下での明らかな健康への影響は確認されていない 1）こ

とから、4ヶ月間の外部被ばく線量推計値ではあるが、「放射線による健康影響があるとは考

えにくい」と評価される。 

参考文献 

1) 放射線の線源と影響 原子放射線の影響に関する国連科学委員会 UNSCEAR2008年報告書［日本語版］ 

第 2巻 独立行政法人放射線医学総合研究所 

 

５ 問診票書き方支援活動 

平成 30年度においては、甲状腺検査会場（一般会場）での書き方支援を、県内 7方部で 26

回実施した。（内訳は以下のとおり） 

前期：平成 30年 7月 22日（日）～8月 20日（月）の期間中：14回 

後期：平成 30年 12月 23日（日）～27日（木）の期間中：5回 

平成 31年 3月 17日（日）～27日（水）の期間中：7回 

平成 31年（令和元年）度前期は、夏休み期間（令和元年 7～8月下旬）に県内 7方部で計

14回実施予定である。 

また、放射線医学県民健康管理センターのホームページ及びコールセンターで問診票再交

付を引き続き受け付けるとともに、市町村役場の窓口に基本調査に関するリーフレットを備

え置くなどして、自らの被ばく線量を知りたいという方に対する窓口を引き続き確保してい

る。 
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（先行＋全県民）

a b c=b/a d e=d/a f g=f/d h i=h/d

福 島 市 295,633 93,932 31.8% 92,425 31.3% 92,384 100.0% 92,352 99.9%

二 本 松 市 60,854 16,912 27.8% 16,547 27.2% 16,547 100.0% 16,545 100.0%

伊 達 市 67,574 18,296 27.1% 17,831 26.4% 17,824 100.0% 17,812 99.9%

本 宮 市 31,759 9,113 28.7% 8,944 28.2% 8,944 100.0% 8,943 100.0%

桑 折 町 13,207 3,884 29.4% 3,775 28.6% 3,774 100.0% 3,774 100.0%

国 見 町 10,316 3,028 29.4% 2,940 28.5% 2,940 100.0% 2,940 100.0%

川 俣 町 15,885 5,189 32.7% 5,016 31.6% 5,012 99.9% 5,007 99.8%

大 玉 村 8,791 1,931 22.0% 1,887 21.5% 1,887 100.0% 1,887 100.0%

計 504,019 152,285 30.2% 149,365 29.6% 149,312 100.0% 149,260 99.9%

郡 山 市 339,678 87,242 25.7% 85,475 25.2% 85,444 100.0% 85,439 100.0%

須 賀 川 市 80,156 17,299 21.6% 16,863 21.0% 16,846 99.9% 16,846 99.9%

田 村 市 41,723 10,568 25.3% 10,204 24.5% 10,203 100.0% 10,200 100.0%

鏡 石 町 13,109 2,921 22.3% 2,858 21.8% 2,856 99.9% 2,856 99.9%

天 栄 村 6,469 1,255 19.4% 1,224 18.9% 1,224 100.0% 1,224 100.0%

石 川 町 17,489 4,232 24.2% 4,128 23.6% 4,127 100.0% 4,127 100.0%

玉 川 村 7,334 1,508 20.6% 1,460 19.9% 1,458 99.9% 1,457 99.8%

平 田 村 7,053 1,666 23.6% 1,610 22.8% 1,610 100.0% 1,610 100.0%

浅 川 町 7,163 1,529 21.3% 1,494 20.9% 1,493 99.9% 1,492 99.9%

古 殿 町 6,321 1,323 20.9% 1,288 20.4% 1,287 99.9% 1,287 99.9%

三 春 町 18,989 4,878 25.7% 4,782 25.2% 4,782 100.0% 4,781 100.0%

小 野 町 11,700 2,610 22.3% 2,546 21.8% 2,546 100.0% 2,545 100.0%

計 557,184 137,031 24.6% 133,932 24.0% 133,876 100.0% 133,864 99.9%

白 河 市 65,427 16,168 24.7% 15,836 24.2% 15,833 100.0% 15,829 100.0%

西 郷 村 20,088 5,066 25.2% 4,949 24.6% 4,946 99.9% 4,945 99.9%

泉 崎 村 6,931 1,442 20.8% 1,403 20.2% 1,403 100.0% 1,402 99.9%

中 島 村 5,306 1,023 19.3% 998 18.8% 995 99.7% 995 99.7%

矢 吹 町 18,341 4,123 22.5% 4,017 21.9% 4,017 100.0% 4,016 100.0%

棚 倉 町 15,384 3,055 19.9% 2,990 19.4% 2,982 99.7% 2,982 99.7%

矢 祭 町 6,491 1,481 22.8% 1,434 22.1% 1,434 100.0% 1,432 99.9%

塙 町 10,061 2,329 23.1% 2,278 22.6% 2,276 99.9% 2,275 99.9%

鮫 川 村 4,196 824 19.6% 796 19.0% 796 100.0% 796 100.0%

計 152,225 35,511 23.3% 34,701 22.8% 34,682 99.9% 34,672 99.9%

会 津 若 松 市 127,814 29,739 23.3% 28,768 22.5% 28,748 99.9% 28,747 99.9%

喜 多 方 市 53,199 11,108 20.9% 10,680 20.1% 10,671 99.9% 10,666 99.9%

北 塩 原 村 3,276 611 18.7% 588 17.9% 588 100.0% 588 100.0%

西 会 津 町 7,725 1,457 18.9% 1,355 17.5% 1,355 100.0% 1,355 100.0%

磐 梯 町 3,888 795 20.4% 777 20.0% 777 100.0% 776 99.9%

猪 苗 代 町 16,271 3,670 22.6% 3,538 21.7% 3,534 99.9% 3,533 99.9%

会 津 坂 下 町 17,881 3,297 18.4% 3,154 17.6% 3,148 99.8% 3,148 99.8%

湯 川 村 3,513 734 20.9% 701 20.0% 696 99.3% 696 99.3%

柳 津 町 4,077 730 17.9% 698 17.1% 698 100.0% 698 100.0%

三 島 町 2,029 374 18.4% 340 16.8% 340 100.0% 340 100.0%

金 山 町 2,544 630 24.8% 574 22.6% 574 100.0% 574 100.0%

昭 和 村 1,569 354 22.6% 327 20.8% 327 100.0% 327 100.0%

会 津 美 里 町 23,412 4,658 19.9% 4,461 19.1% 4,453 99.8% 4,452 99.8%

計 267,198 58,157 21.8% 55,961 20.9% 55,909 99.9% 55,900 99.9%

下 郷 町 6,649 1,257 18.9% 1,199 18.0% 1,198 99.9% 1,198 99.9%

檜 枝 岐 村 614 142 23.1% 133 21.7% 133 100.0% 133 100.0%

只 見 町 5,030 1,150 22.9% 1,088 21.6% 1,087 99.9% 1,087 99.9%

南 会 津 町 18,495 3,868 20.9% 3,690 20.0% 3,689 100.0% 3,688 99.9%

計 30,788 6,417 20.8% 6,110 19.8% 6,107 100.0% 6,106 99.9%

相 馬 市 37,365 13,316 35.6% 12,809 34.3% 12,807 100.0% 12,788 99.8%

南 相 馬 市 70,013 30,303 43.3% 29,503 42.1% 29,488 99.9% 29,467 99.9%

広 野 町 5,165 2,235 43.3% 2,145 41.5% 2,143 99.9% 2,141 99.8%

楢 葉 町 7,963 4,191 52.6% 4,033 50.6% 4,031 100.0% 4,023 99.8%

富 岡 町 15,749 8,640 54.9% 8,424 53.5% 8,422 100.0% 8,413 99.9%

川 内 村 2,996 1,543 51.5% 1,489 49.7% 1,488 99.9% 1,488 99.9%

大 熊 町 11,473 6,089 53.1% 5,865 51.1% 5,862 99.9% 5,861 99.9%

双 葉 町 7,051 3,953 56.1% 3,853 54.6% 3,850 99.9% 3,843 99.7%

浪 江 町 21,334 12,994 60.9% 12,699 59.5% 12,694 100.0% 12,679 99.8%

葛 尾 村 1,541 825 53.5% 768 49.8% 768 100.0% 768 100.0%

新 地 町 8,356 2,711 32.4% 2,612 31.3% 2,611 100.0% 2,608 99.8%

飯 舘 村 6,588 3,446 52.3% 3,335 50.6% 3,335 100.0% 3,328 99.8%

計 195,594 90,246 46.1% 87,535 44.8% 87,499 100.0% 87,407 99.9%

－ い わ き 市 348,240 88,684 25.5% 86,617 24.9% 86,546 99.9% 86,534 99.9%

2,055,248 568,331 27.7% 554,221 27.0% 553,931 99.9% 553,743 99.9%

※割合（％）は線量別に端数処理を行っている。
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県民健康調査　基本調査
外部被ばく線量推計結果　推計期間　４か月間（3/11～7/11）
【 全県調査（先行調査+全県民調査） 】

県北 県中 県南 会津 南会津 相双 いわき

～1未満 295,667 289,944 24,949 58,462 26,306 46,002 4,974 55,865 73,386 62.2

～2未満 149,686 147,342 83,797 46,361 3,498 311 37 12,701 637 31.6

～3未満 26,112 25,739 15,706 8,270 18 25 0 1,690 30 5.5

～4未満 1,582 1,502 472 428 0 1 0 597 4 0.3

～5未満 551 505 40 5 0 0 0 459 1 0.1

～6未満 442 390 19 3 0 0 0 367 1 0.1

～7未満 268 230 10 1 0 1 0 218 0 0.0

～8未満 155 116 1 0 0 0 0 115 0 0.0

～9未満 118 78 1 0 0 0 0 77 0 0.0

～10未満 72 41 0 0 0 0 0 41 0 0.0

～11未満 70 37 0 1 0 0 0 36 0 0.0

～12未満 52 30 1 0 0 0 0 29 0 0.0

～13未満 37 13 0 0 0 0 0 13 0 0.0

～14未満 36 12 0 0 0 0 0 12 0 0.0

～15未満 27 6 0 0 0 0 0 6 0 0.0 0.0

15以上～ 315 14 0 0 0 0 0 14 0 0.0 0.0 0.0

計 475,190 465,999 124,996 113,531 29,822 46,340 5,011 72,240 74,059 100.0 100.0 100.0

最高値 66 25 11 10 2.6 6.0 1.9 25 5.9

平均値 0.9 0.8 1.4 1.0 0.6 0.2 0.1 0.8 0.3

中央値 0.6 0.6 1.4 0.9 0.5 0.2 0.1 0.5 0.3

※割合（％）は線量別に端数処理を行っているため、合計が100％にならない場合がある

地域別・線量別推計

実効線量
（mSv）

全データ
放射線業務
従事経験者

除く

左の内訳 放射線業務従事経験者
除く線量別割合（％）

0.0

0.0
0.0

93.8

99.8
5.8

0.2

別添資料２

0.2
0.1

0.0

平成31年3月31日現在
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【放射線業務従事経験者を除く】 
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推計期間　４か月間（3/11～7/11）

0 ～ 9 10 ～ 19 20 ～ 29 30 ～ 39 40 ～ 49 50 ～ 59 60 ～ 69 70 ～ 79 80 ～

～1未満 48,223 45,065 21,423 34,385 28,730 32,895 36,334 25,735 17,154 289,944

～2未満 23,053 21,785 10,173 18,355 16,692 18,554 19,497 12,293 6,940 147,342

～3未満 6,484 4,282 1,142 2,349 2,250 2,972 3,424 1,996 840 25,739

～4未満 253 160 81 158 153 230 233 164 70 1,502

～5未満 19 47 35 39 75 95 81 76 38 505

～6未満 14 13 29 34 47 86 73 66 28 390

～7未満 3 6 10 22 24 45 52 47 21 230

～8未満 4 4 8 9 13 35 22 14 7 116

～9未満 2 6 2 7 8 16 16 12 9 78

～10未満 0 1 2 3 3 12 11 5 4 41

～11未満 1 1 2 2 6 11 5 6 3 37

～12未満 0 0 1 3 0 5 8 11 2 30

～13未満 0 0 0 0 1 6 4 1 1 13

～14未満 0 0 1 1 1 4 3 2 0 12

～15未満 0 0 0 0 0 3 3 0 0 6

15以上～ 0 0 0 0 2 3 6 1 2 14

計 78,056 71,370 32,909 55,367 48,005 54,972 59,772 40,429 25,119 465,999

推計期間　４か月間（3/11～7/11）

男性
左の線量別
割合(％)

女性
左の線量別
割合(％)

～1未満 129,365 60.6 160,579 63.6 289,944 62.2

～2未満 68,272 32.0 79,070 31.3 147,342 31.6

～3未満 13,983 6.6 11,756 4.7 25,739 5.5

～4未満 953 0.4 549 0.2 1,502 0.3

～5未満 282 0.1 223 0.1 505 0.1

～6未満 199 0.1 191 0.1 390 0.1

～7未満 130 0.1 100 0.0 230 0.0

～8未満 64 0.0 52 0.0 116 0.0

～9未満 49 0.0 29 0.0 78 0.0

～10未満 24 0.0 17 0.0 41 0.0

～11未満 23 0.0 14 0.0 37 0.0

～12未満 16 0.0 14 0.0 30 0.0

～13未満 6 0.0 7 0.0 13 0.0

～14未満 8 0.0 4 0.0 12 0.0

～15未満 3 0.0 3 0.0 6 0.0

15以上～ 11 0.0 3 0.0 14 0.0

計 213,388 100.0 252,611 100.0 465,999 100.0

男女別・線量別　内訳　【放射線業務従事経験者を除く】

別添資料３-2

平成31年3月31日現在

震災時年齢（歳）

※割合（％）は線量別に端数処理を行っているため、合計が100％にならない場合がある。

実効線量
（mSv）

計
左の線量別
割合(％)

男女別

別添資料３-1

年齢別・線量別　内訳　【放射線業務従事経験者を除く】

平成31年3月31日現在

実効線量
（mSv）

計
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県民健康調査　基本調査
外部被ばく線量推計結果　推計期間　４か月間（3/11～7/11）　【 全県調査（先行調査+全県民調査） 】

市町村別・評価線量別集計　（放射線業務従事経験者を除く）

～1
未満

～2
未満

～3
未満

～4
未満

～5
未満

～6
未満

～7
未満

～8
未満

～9
未満

～10
未満

～11
未満

～12
未満

～13
未満

～14
未満

～15
未満

15以上

福島市 16,182 52,583 9,386 151 13 10 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 78,329

二本松市 1,318 8,663 3,530 90 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,602

伊達市 4,386 9,081 1,135 147 8 2 3 1 1 0 0 0 0 0 0 0 14,764

本宮市 746 5,463 1,259 24 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,493

桑折町 315 2,751 66 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,135

国見町 967 1,436 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,415

川俣町 642 2,750 185 56 17 6 3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 3,660

大玉村 393 1,070 133 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,598

24,949 83,797 15,706 472 40 19 10 1 1 0 0 1 0 0 0 0 124,996

郡山市 24,032 40,784 7,819 418 5 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 73,062

須賀川市 10,848 3,214 335 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,401

田村市 7,684 682 24 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,393

鏡石町 2,367 76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,443

天栄村 405 587 59 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,052

石川町 3,189 39 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,230

玉川村 1,181 18 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,202

平田村 1,301 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,335

浅川町 1,231 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,246

古殿町 1,070 14 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,086

三春町 3,128 815 24 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 3,970

小野町 2,026 83 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,111

58,462 46,361 8,270 428 5 3 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 113,531

白河市 12,461 1,279 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,749

西郷村 2,247 2,031 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,281

泉崎村 1,162 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,184

中島村 840 13 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 854

矢吹町 3,376 83 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,460

棚倉町 2,545 28 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,576

矢祭町 1,156 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,165

塙町 1,866 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,889

鮫川村 653 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 664

26,306 3,498 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29,822

会津若松市 23,752 160 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,926

喜多方市 8,930 56 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,990

北塩原村 479 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 483

西会津町 1,016 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,018

磐梯町 656 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 666

猪苗代町 2,857 31 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,891

会津坂下町 2,643 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,658

湯川村 592 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 596

柳津町 554 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 559

三島町 247 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 247

金山町 406 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 409

昭和村 245 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 246

会津美里町 3,625 23 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,651

46,002 311 25 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46,340

下郷町 968 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 973

檜枝岐村 103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 103

只見町 879 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 884

南会津町 3,024 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,051

4,974 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,011

相馬市 10,025 467 87 20 5 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 10,606

南相馬市 19,128 6,222 513 99 35 3 7 4 1 0 0 1 0 0 0 0 26,013

広野町 1,839 58 2 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1,901

楢葉町 3,402 131 13 2 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,550

富岡町 5,833 1,104 100 18 3 2 0 3 2 0 0 1 0 0 0 0 7,066

川内村 963 350 16 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1,333

大熊町 3,371 1,284 112 17 6 4 4 3 0 2 2 1 0 4 0 1 4,811

双葉町 2,675 468 77 19 6 4 3 6 2 1 0 2 0 0 0 1 3,264

浪江町 5,762 2,118 383 68 40 17 12 13 9 6 11 7 5 4 3 8 8,466

葛尾村 502 162 24 4 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 693

新地町 2,179 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,199

飯舘村 186 317 363 349 364 334 189 85 62 30 23 17 8 4 3 4 2,338

55,865 12,701 1,690 597 459 367 218 115 77 41 36 29 13 12 6 14 72,240

いわき いわき市 73,386 637 30 4 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 74,059

289,944 147,342 25,739 1,502 505 390 230 116 78 41 37 30 13 12 6 14 465,999

62.2 31.6 5.5 0.3 0.1 0.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 100.0

0.0 0.0 100.0

0.0 100.0

1,505 276 18 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1,802

291,449 147,618 25,757 1,504 505 390 230 116 78 41 37 30 13 12 6 15 467,801

※割合（％）は線量別に端数処理を行っているため、合計が100％にならない場合がある

一時滞在者等（B)

計（A)+（B)

0.0 0.0

99.8 0.2 0.0

割合 93.8 5.8 0.2 0.1 0.0

計（A)

県北計

県中

県中計

県南

県南計

会津

会津計

南会津

南会津計

相双

相双計

県北
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